[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 733/2025Requerimento Nº 733/2025

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A PARALISAÇÃO DAS OBRAS DE INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA PRAÇA PREFEITO JAMIL BACAR, BAIRRO JARDIM MURAYAMA II – REGIÃO NORTE.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre a PARALISAÇÃO DAS OBRAS DE INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA PRAÇA PREFEITO JAMIL BACAR, BAIRRO JARDIM MURAYAMA II – REGIÃO NORTE.

JUSTIFICATIVA

	A instalação de iluminação na Praça Prefeito Jamil Bacar teve início na primeira semana do mês de setembro de 2025. De lá para cá já se passaram três meses e o serviço ainda não foi finalizado.
	Assim sendo, solicito informações a respeito do motivo pelo qual o serviço de instalação de iluminação na referida praça encontra-se parado.
[bookmark: _GoBack]	Solicito também que anexa à resposta deste requerimento seja enviado o cronograma de execução do serviço na Praça Jamil Bacar, e que seja informada a previsão para o término dos trabalhos no local.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 01 de dezembro de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg